CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 43 /2017

O vereador Alex Olivo, no uso

de suas atribuições legais,

etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais, determine junto a

secretaria responsável para que realize os procedimentos

necessários para providenciar o retorno do atendimento

odontológico para o tratamento dentário de Canal no Centro de

Saúde de nosso município.

JUSTIFICATIVA: A presente sugestão busca atender aos munícipes

que necessita deste tipo de tratamento odontológico pois muitos

não possuem condições financeiras para realizar esse

procedimento por meios próprios, uma vez que este tratamento era
oferecido gratuitamente pela nossa unidade de saúde a tempos

atrás, assim contribuiremos para uma melhora na condição de

vida de nossa população.

Sala das Sessões José Luis Correia

13 de Março de 2017

ALEX OLIVO

Vereador PMDB